MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Versién 170803

SECTOR : 01 PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

ENTIDAD : 019 ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION PRIVADA EN TELECOMUNICACIONES

EJERCICIO 2017
(EN SOLES)

ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS

Fecha: 25/07/2022

Hora: 09:53:19
Pag.: 1del
Gen.: 12/02/2018 15:06:01

EP-1

RECURSOS PUBLICOS

EJECUCION
INGRESOS

GASTOS PUBLICOS

EJECUCION
GASTOS

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
INGRESOS CORRIENTES
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS
1.5 OTROS INGRESOS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE

97,332,178.99
74,754,032.01

6,161.16
74,747,870.85
22,578,146.98
22,578,146.98

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS
2.5 OTROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

86,088,129.26
82,390,680.46
37,918,733.87
1,937,444.04
41,577,951.44
782,580.00
173,971.11
3,697,448.80
3,697,448.80

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

97,332,178.99

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

86,088,129.26

TOTAL GENERAL

97,332,178.99

TOTAL GENERAL

86,088,129.26

Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
** Bonos Soberanos
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